

## Ehitiste energiatõhususe direktiivi rakendamisel on miljardite säästupotentsiaal

Alates 4. jaanuarist 2006 hakkas kogu Euroopa Liidus kehtima ehitiste energiatõhususe direktiiv (EPBD - Energy Performance of Buildings Directive).

Esiolgu direktiiv kehtib 1000 m<sup>2</sup> ja suurema üldpinnaga ehitistele. Edukalt rakendatava direktiivi abil on võimalus EL liikmesriikidel aastaks 2010 kokku hoida neli miljardit eurot, vähendada aastase süsihappegaasi atmosfääri eraldumise kogust 39 miljoni tonni võrra ja luua eelarvutuste kohaselt kuni 200 000 uut töökohta.

"Ühtsete energiatariifide- ja standardite rakendamine võimaldab kogu Euroopa Liidu piires säästa miljardeid eurosid. Kasutades väljatöötatud meetmeid, nagu näiteks energiatõhususe sertifikaadid, on võimalik muuta Euroopa ehitusturg energiaraiskajast energiasäästjaks," kommenteerib direktiivi EURIMA peadirektor **Horst Biedermann**.

"Kuigi kohustus direktiivi rakendamiseks on juba nüüd, on paljudel liikmesriikidel raskusi rohujuuresandil uute reeglite juurutamisega. Sellepärast ongi tähtis, et nii EURIMA kui ka Euroopa Komisjon toetaksid liikmesriike," lisab EURIMA president **Jan Van Brummen**.

Laiendatud ehitiste energiatõhususe direktiiv (hõlmab ka kõiki väikeehitisi) säästab Euroopa Liidule aastani 2010 iga aasta 8 miljardit eurot. 2015 võib aga aastane sääst ulatuda isegi kuni 14,5 miljardi euroni, luues eeldatavasti ka 530 000 uut töökohta. Uute meetmete rakendamine annab aastaseks energiasäästuks 600 000 barrelit toornaftat.

"Antud direktiivi jõustumine on esimene samm energia säästmise suunas. Nüüd on aeg võtta teine samm ja hakata juurutama laiendatud direktiivi, mis kehtib kõikidele ehitistele," lisab Jan Van Brummen.

**EURIMA** (European Insulation Manufacturers Association) on Euroopa soojusisolatsiooni valmistajate ühendus, mille liikmed on kõik Euroopa suurimad mineraalvillade valmistajad. EURIMA liikmed annavad tööd üle 20 000 inimesele.

**ESTISOL** (MTÜ Estonian Mineral Wool Producers Association) on Eesti suurimate mineraalvillade müüjate ühendus. ESTISOL eesmärk on mineraalvilla õiget kasutamist puudutava informatsiooni levitamine. Ühing töötab välja vastavad standardid ja juhendid, levitab soojustamist ja soojustusmaterjalide õiget kasutamist puudutavat informatsiooni ning teostab kokkulepitud ulatuses kvaliteedikontrolli.